
     得点分布表

13.3 16.4 30.1 59.8平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1349

受験者数

2025年度簿記論 第3回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 3

99 4 3

98 7 4

97 11 10

96 21 11

95 32 10

94 42 10

93 52 11

92 63 13

91 76 12

90 88 17

89 105 22

88 127 28

87 155 10

86 165 25

85 190 23

84 213 29

83 242 23

82 265 26

81 291 30

80 321 25

79 346 20

78 366 31

77 397 20

76 417 22

75 439 31

74 470 17

73 487 22

72 509 28

71 537 23

70 560 15

69 575 22

68 597 19

67 616 17

66 633 16

65 649 16

64 665 18

63 683 14

62 697 17

61 714 15

60 729 21

59 750 21

58 771 15

57 786 19

56 805 18

55 823 9

54 832 18

53 850 12

52 862 13

51 875 17

得点 順位 人数

50 892 23

49 915 14

48 929 19

47 948 10

46 958 8

45 966 12

44 978 19

43 997 12

42 1009 16

41 1025 11

40 1036 16

39 1052 10

38 1062 12

37 1074 10

36 1084 15

35 1099 8

34 1107 10

33 1117 14

32 1131 5

31 1136 11

30 1147 13

29 1160 9

28 1169 7

27 1176 9

26 1185 5

25 1190 10

24 1200 6

23 1206 14

22 1220 9

21 1229 6

20 1235 11

19 1246 10

18 1256 8

17 1264 12

16 1276 10

15 1286 9

14 1295 6

13 1301 3

12 1304 5

11 1309 5

10 1314 4

9 1318 3

8 1321 8

7 1329 3

6 1332 3

5 1335 2

4 1337 2

3

2 1339 3

1 1342 4

0 1346 4

2025年3月26日



     設問毎　得点分布表

13.3 16.4 30.1 59.8平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1349

受験者数

2025年度簿記論 第3回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.0725 1 29
2.2224 30 40

5.1923 70 51

8.9722 121 47

12.4521 168 64

17.220 232 77

22.9119 309 82

28.9818 391 60
33.4317 451 68

38.4716 519 62
43.0715 581 53

47.014 634 70

52.1913 704 52

56.0412 756 54

60.0411 810 53

63.9710 863 51

67.759 914 63

72.428 977 43

75.617 1020 49

79.246 1069 52

83.15 1121 48

86.664 1169 41

89.73 1210 36

92.362 1246 35

94.961 1281 29
97.110 1310 40

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.0725 1 174
12.9724 175 98

20.2423 273 84

26.4622 357 85

32.7721 442 75

38.3220 517 75

43.8819 592 57

48.1118 649 62
52.7117 711 57

56.9316 768 56
61.0815 824 49

64.7114 873 51

68.513 924 39

71.3912 963 41

74.4311 1004 40

77.3910 1044 34

79.919 1078 32

82.288 1110 34

84.87 1144 27

86.816 1171 25

88.665 1196 31

90.964 1227 19

92.363 1246 27

94.372 1273 17

95.631 1290 19
97.030 1309 41

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.0750 1 11
0.8949 12 12

1.7848 24 18

3.1147 42 23

4.8246 65 35

7.4145 100 35

10.0144 135 48

13.5743 183 37
16.3142 220 45

19.6441 265 47
23.1340 312 47

26.6139 359 44

29.8738 403 52

33.7337 455 63

38.436 518 44

41.6635 562 35

44.2634 597 37

47.033 634 44

50.2632 678 33

52.7131 711 41

55.7430 752 33

58.1929 785 24

59.9728 809 37

62.7127 846 23

64.4226 869 27
66.4225 896 26

68.3524 922 33
70.7923 955 25

72.6522 980 40
75.6121 1020 16

76.820 1036 21

78.3519 1057 23

80.0618 1080 15

81.1717 1095 22
82.816 1117 24

84.5815 1141 23

86.2914 1164 21
87.8413 1185 21

89.412 1206 19

90.8111 1225 11

91.6210 1236 14
92.669 1250 14

93.78 1264 12

94.597 1276 10
95.336 1286 13

96.295 1299 8
96.894 1307 7

97.413 1314 2

97.552 1316 6
98.01 1322 8

98.590 1330 20

2025年3月26日


